



**BAKI
SLAVYAN
UNIVERSITETI**



MEMORANDUM OF UNDERSTANDING

BETWEEN

BAKU SLAVIC UNIVERSITY AND NAMANGAN STATE UNIVERSITY

Baku Slavic University (The Republic of Azerbaijan) and Namangan state university (The Republic of Uzbekistan), hereinafter referred to as "Participants", concluded the present Memorandum of Understanding, with the primary aim of establishing a program of exchange and collaboration in areas of mutual interest.

Paragraph 1

Purpose of Collaboration

The purpose of collaboration between Participants is:

1. to promote interest in teaching and research activities of the respective faculties, institutes and other entities forming part of the Participants (hereinafter referred to jointly as "Partner Institutions" and individually as "Partner Institution");
2. to collaborate on joint research proposals;
3. to promote faculty member, student and staff exchanges where feasible.

Paragraph 2

In order to achieve these goals, the Participants will seek opportunities:

1. to promote exchange opportunities between the Partner Institutions by inviting their staff to participate in a variety of teaching and/or research activities;
2. to accept undergraduate, postgraduate and doctoral students of the Partner Institutions for study and/or research. It is understood that the acceptance of any students will be in the discretion of the Partner Institution providing the learning experience, and that any visiting students will bear their own living expenses and will at all times, comply with the policies and regulations of the supervising Partner Institution and community;
3. to organize symposia, conferences, short-term courses and meetings on research issues;
4. to implement joint research and lifelong learning educational programs;
5. to exchange information on innovative teaching and administrative practices;

6. to organize joint actions on environmental management;
7. to exchange of scientific and methodical publications.

Paragraph 3

Implementation Procedures

Each Participant will appoint a coordinator in order to supervise and facilitate the implementation of this Memorandum and the development of future exchange programs. The coordinators, working with other administrators and representatives from the departments of the respective universities participating in cooperation, will have the following responsibilities:

1. to promote academic collaboration on graduate student level for research and education;
2. to act as principal contact point for individual and group activities;
3. to plan and coordinate all activities related to cooperation to which the Participants and/or Partner Institutions are interested;
4. to disseminate information about the ongoing activities and academic outcomes resulting from collaborative initiatives;
5. to provide access to facilities, research publications, library materials and educational resources of the Participants and/or Partner Institutions;
6. if desirable, to evaluate regularly past activities and generate new ideas for future cooperation;
7. if necessary, to establish a working group consisting of representatives from Partner Institutions in order to define the strategy for implementation of this Memorandum.

The coordinator for the Baku Slavic University will be **Narmin Guliyeva-the Head of International Cooperation Department**

The coordinator for the Namangan state university will be **Irgashev Otabek - the Head of International Relations Department.**

If the appointed official is transferred to another position or retired, newly appointed official will continue issues presented in the MoU.

Paragraph 4

Establishment of Further Collaboration

This general Memorandum of Understanding shall be identified as the parent document of any program executed by both Participants and/or Partner Institutions. Further agreements concerning any program should provide details concerning the specific commitments made by each Participant and/or Partner Institutions and shall not be effective until they have been agreed upon in writing and executed by the duly authorized representatives of the respective signatories.

The scope of the activities under this Memorandum of Understanding shall be determined by and subject to the funds available in both Participants and/or Partner Institutions.

Nothing in this Memorandum of Understanding prevents Partner Institutions from engaging in mutually beneficial projects and sharing the cost.

Paragraph 5

Financial Implications

No specific financial commitment by either Participants is to be derived from this Memorandum of Understanding. Financial issues shall be mutually agreed upon in additional agreements between the Parties.

Paragraph 6

Amendments

This Memorandum of Understanding may be amended by written mutual consent of the Participants in form of separate Protocols being its integral part and coming into effect in accordance with the provisions of Paragraph 10 of this Memorandum of Understanding.

Paragraph 7

Settlement of disagreements

Any disagreement between the two Participants resulting from the interpretation or implementation of the terms of this Memorandum of Understanding will be settled amicably by consultations and negotiations between both Participants and without recourse to any national or international court or third party for the purpose of settlement.

Paragraph 8

Liability clauses

The Memorandum of Understanding does not create any rights and commitments regulated by international law.

Paragraph 9

Ethical Issues

Written consent should be granted by both Participants and/or Partner Institutions if any of them were to attempt to use the title: "Cooperating Institution", "Affiliated Institution" or similar, or the name of any Partner Institutions. The same procedure applies to the use of any logo, seal or insignia as part of a program, promotional material, brochure or website.

In addition, researchers/faculty members related to any subsequent agreement are bound by the current academic practices associated to research and joint projects. In any case, when such an affiliation status is used, the coordinator must be notified in writing. Moreover, the researchers/faculty members must abide to the disciplinary and professional codes of ethics related to research. Furthermore, it is understood that neither Participant and or Partner Institution is responsible for the content of any researcher's work. Ideally, a copy of the completed work should be handed to the coordinator.

Paragraph 10

Enter into force and termination

This Memorandum of Understanding comes in force upon affixing second signature thereon and shall remain in effect for **(5) years**.

This Memorandum of Understanding may be terminated by either of the Participants at any time by written notice; in this case, the termination of the Memorandum of Understanding will take effect after the expiry of a six (6) months period after receiving the notification. This Memorandum of Understanding may be terminated at any time by the consent of the Participants.

In the event of this expiry or termination of the Memorandum, its provisions will continue to be implemented with respect to all ongoing programs and projects until they are completed.

Signed in the Azerbaijani and English languages, in two (2) original copies of each version, all texts being equally authentic.

Paragraph 11

Authorization for the execution of the Memorandum of Understanding

For the Memorandum of the Understanding, the representatives shall be as follows:

Baku Slavic University

Namangan state university

(The Republic of Azerbaijan)

(The Republic of Uzbekistan)

Anar Naghiyev, Rector

Signature of Legal Representative

Date

In Baku

12.12.2025

Kirgizbaev Abdugappor Karimjonovich

Signature of Legal Representative

Date

In Namangan

12.12.2025



**BAKİ
SLAVYAN
UNİVERSİTETİ**



BAKİ SLAVYAN UNİVERSİTETİ VƏ NAMANQAN DÖVLƏT UNİVERSİTETİ

ARASINDA

QARŞILIQLI ANLAŞMA MEMORANDUMU

Bundan sonra İştirakçılar adlandırılacaq Bakı Slavyan Universiteti (Azərbaycan Respublikası) və Namanqan Dövlət Universiteti (Özbəkistan Respublikası) qarşılıqlı maraqları əhatə edən fəaliyyət sahələrində mübadilə və əməkdaşlıq proqramının yaradılması məqsədi ilə bu Anlaşma Memorandumunu imzalamışlar.

Maddə 1

Əməkdaşlığın məqsədi

İştirakçılar arasında əməkdaşlığın məqsədi:

1. İştirakçıların bir hissəsini təşkil edən müvafiq fakültələrin, institutların və digər qurumların (bundan sonra birgə olaraq "Tərəfdaş İnstitutlar" və fərdi olaraq "Tərəfdaş İnstitut" adlandırılacaq) tədris və tədqiqat fəaliyyətlərinə marağın artırılmasını təşviq etmək;
2. Birgə tədqiqat təklifləri üzərində əməkdaşlıq etmək;
3. Mümkün olduqda müəllim heyətinin, tələbələrin və əməkdaşların mübadiləsini təşviq etmək.

Maddə 2

Əməkdaşlıq sahələri

Bu məqsədlərə nail olmaq üçün İştirakçılar aşağıdakı fürsətləri araşdıracaqlar:

1. Tərəfdaş İnstitutlar arasında mübadilə imkanlarını təşviq etmək məqsədilə onların əməkdaşlarını müxtəlif tədris və/və ya tədqiqat fəaliyyətlərində iştirak etməyə dəvət etmək;
2. Tərəfdaş İnstitutların bakalavr, magistr və doktorant tələbələrini təhsil və/və ya tədqiqat üçün qəbul etmək. Tələbələrin qəbulunun təhsil təcrübəsini təmin edən Tərəfdaş İnstitutun ixtiyarında olacağı və gələn hər bir tələbənin yaşayış xərclərini

özlərinin ödəyəcəyi, həmçinin müvafiq Tərəfdaş İnstitutun siyasət və qaydalarına həmişə əməl edəcəkləri başa düşülür;

3. Elmi tədqiqat mövzularına dair simpoziumlar, konfranslar, qısa müddətli kurslar və görüşlər təşkil etmək;
4. Birgə tədqiqat və ömürboyu təhsil proqramlarını həyata keçirmək;
5. İnnovativ tədris və idarəetmə təcrübələrinə dair məlumat mübadiləsi aparmaq;
6. Ətraf mühitin idarə olunması ilə bağlı birgə tədbirlər təşkil etmək;
7. Elmi və metodik nəşrlərin mübadiləsini həyata keçirmək.

Maddə 3

İcra prosedurları

Hər bir iştirakçı bu Anlaşma Memorandumunun icrasını və gələcək mübadilə proqramlarının hazırlanmasına nəzarət etmək və asanlaşdırmaq üçün bir koordinator təyin edəcək. Əməkdaşlıqda iştirak edən universitetlərin digər idarəçiləri və nümayəndələri ilə işləyən koordinatorlar aşağıdakı vəzifələri yerinə yetirəcəklər:

1. Tədqiqat və təhsil sahəsində magistratura səviyyəsində akademik əməkdaşlığı təşviq etmək;
2. Fərdi və qrup fəaliyyətləri üçün əsas əlaqəli şəxs qismində çıxış etmək;
3. İştirakçıların və/və ya Tərəfdaş İnstitutların maraqlı olduğu əməkdaşlıqla bağlı bütün fəaliyyətləri planlaşdırmaq və əlaqələndirmək;
4. Birgə təşəbbüslər nəticəsində davam edən fəaliyyətlər və akademik nəticələr haqqında məlumat yaymaq;
5. İştirakçıların və/və ya Tərəfdaş İnstitutların imkanları, elmi nəşrləri, kitabxana materialları və tədris resurslarına çıxışı təmin etmək;
6. Zəruri hallarda, keçmiş fəaliyyətləri mütəmadi olaraq qiymətləndirmək və gələcək əməkdaşlıq üçün yeni ideyalar yaratmaq;
7. Lazım olduqda, bu Memorandumun icra strategiyasını müəyyən etmək məqsədilə Tərəfdaş İnstitutların nümayəndələrindən ibarət işçi qrup yaratmaq.

Bakı Slavyan Universitetinin koordinatoru – Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri Nərmən Quliyeva olacaq.

Naməngən Dövlət Universiteti koordinatoru – Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri İrqaşev Otabek olacaq.

Təyin olunmuş vəzifəli şəxs başqa vəzifəyə keçirilərsə və ya təqaüdə çıxarsa, yeni təyin olunmuş vəzifəli şəxs Anlaşma Memorandumunda göstərilən məsələləri davam etdirəcək.

Maddə 4

Gələcək əməkdaşlığın qurulması

Bu Anlaşma Memorandumu hər iki İştirakçı və/və ya Tərəfdaş İnstitutlar tərəfindən həyata keçirilən hər hansı proqramın əsas sənədi kimi müəyyən edilməlidir. Hər hansı bir proqramla bağlı əlavə razılaşmalar hər bir İştirakçı və/və ya Tərəfdaş İnstitutların öhdəliklərinin təfərrüatlarını özündə əks etdirməlidir və yalnız müvafiq tərəflərin səlahiyyətli nümayəndələri tərəfindən yazılı şəkildə təsdiq edildikdən və imzalandıqdan sonra qüvvəyə minir.

Bu Anlaşma Memorandumu çərçivəsində fəaliyyətlərin həcmi hər iki İştirakçının və/və ya Tərəfdaş İnstitutların mövcud maliyyə vəsaitləri ilə müəyyən ediləcək və onlardan asılı olacaqdır.

Bu Anlaşma Memorandumu Tərəfdaş İnstitutların qarşılıqlı faydalı layihələrdə iştirak etməsinə və xərclərin bölüşdürülməsinə mane olmur.

Maddə 5

Maliyyə öhdəlikləri

Bu Anlaşma Memorandumundan hər iki Tərəf tərəfindən heç bir xüsusi maliyyə öhdəliyi irəli sürülməyəcək. Maliyyə məsələləri Tərəflər arasında əlavə razılaşmalarda qarşılıqlı razılaşdırılacaq.

Maddə 6

Müqavilə mətninə düzəliş edilməsi

Bu Anlaşma Memorandumu, İştirakçıların yazılı qarşılıqlı razılığı əsasında, ayrıca Protokollar formasında dəyişdirilə bilər və bu Anlaşma Memorandumun 10-cu Bəndinin müddəalarına uyğun olaraq qüvvəyə minir.

Maddə 7

Mübahisələrin həlli qaydası

Bu Anlaşma Memorandumunun müddəalarının təfsiri və ya icrası ilə bağlı hər iki İştirakçı arasında yaranan hər hansı fikir ayrılığı, hər iki İştirakçı arasında məsləhətləşmələr və danışıqlar yolu ilə və məsələnin həlli üçün heç bir milli və ya beynəlxalq məhkəməyə və ya üçüncü tərəfə müraciət edilmədən dostcasına həll ediləcəkdir.

Maddə 8

Öhdəliklər

Anlaşma Memorandumu beynəlxalq hüquqla tənzimlənən heç bir hüquq və ya öhdəlik yaratmır.

Maddə 9

Etik məsələlər

Hər hansı bir İştirakçı və/və ya Tərəfdaş Təşkilatlar “Əməkdaşlıq edən Təşkilat”, “Əlaqədar Təşkilat” və ya buna bənzər adlardan, eləcə də hər hansı Tərəfdaş İnstitutların adından istifadə etmək istədikdə, yazılı razılıq əldə edilməlidir. Eyni prosedur, hər hansı proqramın, tanıtım materiallarının, broşürlərin və ya veb-saytların bir hissəsi kimi hər hansı loqo, möhür və ya nişandan istifadə hallarında da tətbiq olunur.

Bundan əlavə, sonrakı razılaşmalarla bağlı olan tədqiqatçılar/müəllim heyəti tədqiqat və birgə layihələrlə əlaqəli mövcud akademik təcrübələrə riayət etməlidirlər. Bu kimi müəlliflik statuslarından istifadə edildikdə, mütləq koordinator yazılı şəkildə xəbərdar edilməlidir. Həmçinin, tədqiqatçılar/müəllim heyəti tədqiqatla əlaqəli intizam və peşə etikası qaydalarına əməl etməlidirlər.

Bununla yanaşı, hər bir İştirakçı və ya Tərəfdaş İnstitutun hər hansı tədqiqatçının işinin məzmununa görə məsuliyyət daşımadığı qəbul edilir. Ən yaxşı halda, tamamlanmış işin bir nüsxəsi koordinatora təqdim edilməlidir.

Maddə 10

Qüvvəyə minmə və ləğv edilmə

Bu Anlaşma Memorandumu ikinci imzanın qoyulması ilə qüvvəyə minir və beş (5) il müddətində qüvvədə qalır.

Bu Anlaşma Memorandumu İştirakçılardan hər biri tərəfindən istənilən vaxt yazılı bildirişlə ləğv edilə bilər; bu halda, ləğv barədə bildirişin alınmasından sonra altı (6) aylıq müddət başa çatdıqda Anlaşma Memorandumun müddəti bitmiş hesab olunur. Bu Anlaşma Memorandumu İştirakçıların razılığı əsasında istənilən vaxt ləğv edilə bilər. Bu Anlaşma Memorandumunun müddəti bitdikdə və ya ləğv edildikdə, onun müddəaları davam edən bütün proqramlar və layihələr tam başa çatana qədər qüvvədə qalır.

Bu Anlaşma Memorandumu Azərbaycan və ingilis dillərində, hər versiyadan iki (2) orijinal nüsxə olmaqla imzalanmışdır və bütün mətnlər eyni hüquqi qüvvəyə malikdir.

Maddə 11

Anlaşma Memorandumunu imzalama səlahiyyəti

Anlaşma Memorandumunun icrası üçün nümayəndələr aşağıdakı şəxslər olacaqdır:

Bakı Slavyan Universiteti
(Azərbaycan Respublikası)

Anar Nağıyev, Rektor

Qanuni nümayəndənin imzası

Tarix

Təşkilatın möhürü



12.12.25

Naməngən Dövlət Universiteti
(Özbəkistan Respublikası)

Qırğızbayev Abduqappor

Karimjonov, Rektor

Qanuni nümayəndənin imzası

Tarix

Təşkilatın möhürü



12.12.2025